
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍW
čssz)) Křížová 25, 225 08 Praha 5

OBJEDNÁVKA č. 1100017952/51

lčdresa příjemce faktury:

CR - CSSZ ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710

Vyřizuje:_

Utvar: 51

Tel-: _

Fax:

E-mailr_

Čdresa příjemce zboží/služby:

CR — CSSZ ústředí

Křížová 25

225 08 Praha S

Org. jednotka: odbor 52

Objednávku schvaluje:

 

 

EET EUROPARTS s.r.o.

Revoluční 1082/8

110 00 Praha 1

IČ:“ 24749842

01c: CZ24749842

 

datum objednávky: 10.04.2019

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 29.04.2019

Kontaktní osoba:

Tel.:

Vaše Číslo dodavatele u nás: 525611

Platpodm.: Splatnost faktur Činí 21 dnů ode dne

doručení.

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

00010 Zobrazovací panel LCD BENQ STSSOlK 55”

2 KUS 26.124,00 52.248,00

Digital Sígnage 3840x2160 (4K)/1200:l/D-ub/HDMI/DVI/DP/repro/, 10bit pa + montážní kit pro

uchycení na zed’.

00020 Optický kabel 2m, ST-LC

2 Kus

00030 Převodník USB—to—serial RS—232,

2 Kus

model UC—232A,

Dle nabídky ze dne 27.3.2019.

Kontaktní osoba určená k převzetí dodavky za ČSSZ:

  

 

odd. 522

tel.

  

e-maíl:

Pokračování na další straně...

150,00 300,00

232,00 464,00

 



EET EUROPARTS s.r.o. Objednávka / datum

Revoluční 1082/8 1100017952/ 10.04.2019

110 00 Praha 1

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

Celková hodnota bez DPH . 53.012,00

DPH 21,000 % 11.132,52

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 64.144,52 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytíjejí účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

 

  

Schvaluje:

 

Požadavek na dodavatele. ] 1 —[]L—— 2019 Š

 

„
l 00 :2” 03 P ha ss "mí-ě '

Zádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepraýníín-nelgcšsdodráeím-ÚstěÝá—faktuře uvá—

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: *; Ž -llí+' 2019

 

Jméno, funkce Razítko, po pls

Strana 2 z 2


